RTI REQUEST DETAILS (3TREI3MTS 3= faawon)

Registration Number (ISYeh0T HE&HT) :

Type of Receipt (TG FT THR) :

Name (o1TH) :
Address (9dT) :
State (I159) :

Phone Number (%I FHT) :

Email-ID ($A-3T$3Y) :

Status (FRUfd)(Rural/Urban) :

Is Requester Below Poverty Line ? (4T
TagH I T@T A AT FTE?) :
Amount Paid (1Y FT $[3TcTeT) :

Does it concern the life or Liberty of a
Person?

(&1 g8 fordY safera & Siaet srgan
TgaFaT § AEfag?) :

Information Sought (STeThIT ?Fl'ITn')

IMETD/R/E/20/00102  Dyate of Receipt (TS 08/04/2020

$rad) :

Online Receipt Language of Request English
(3TIRYEr Y T)
Krishna Ram Sahay Gender m . Male

E103 41 elite, Ravet , Pune 19, Pin:410019

Maharashtra Country (&ar) . India
+91-8208666098 . +91-
Mobile Number Hlalﬁa
( . 8208666098
odel) :
thenilezen@gmail.com
Urban Education Status : Graduate
No Citizenship Status Indian
(TR
10 ) (original Mode of Payment Payment
recipient Gatewa
pient) (STITEITeT T THT) y
No(Normal) Request Pertains to 1]\3/[?‘[2 K
@y fAwfafaa
) -

Questionl Kindly unveil the policy of IMD, if any Scietific
Assistant of IMD has shift on Public holidays (Let suppose on
Gazatted holidays declare by GOI) what epecial perk he/she can
enjoy on lieu working on Public holidays.(By perk means does
he/she entitile for compensatory Off or overtime allowance or
any other type of compensatory benifits.). KIndly Share the
Office Circular on this issue if any issue by the office in past
Question2 Does this Rule (as mentioned in questionl ) of
Compensatory perks on behalf of employee works on Gazatted
leave is aplicable to all section and Region of IMD thru out
India.

Question3. Can employee mutual exchange their shifts as per
their convinience.
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File No: 1/40/2020/Admin
Government of India
India Meteorological Department
O/o Director General of Meteorology,
SatMet Building, India Meteorological Department, Lodhi Road, New Delhi

Dated: 29/04/2020
To

Shri Krishna Ram Sahay
E103 41 elite

Ravet

Pune 19

410019

Registration Number : IMETD/R/E/20/00102

Dear Sir/Madam

I am to refer to your Request for Information under RTI Act 2005, received vide letter
dated 08/04/2020 and to say that the point wise information pertaining to your query as
received from the concerned section of this office is given below :

LIf any staff/officer of IMD has shift on public holidays, he/she is entitled to
compensatory off or Overtime allowances as per his/her entitlement.

2. Yes.

3. They can mutually exchange shifts depending upon exigency of office work with due
permission of Incharge..

In case, you want to go for an appeal in connection with the information provided, you
may appeal to the Appellate Authority indicated below within zhirty days from the date
of receipt of this letter.

Dr. Vijay Kumar Soni

FAA & Scientist - E

Address: O/o DGM, India Meteorological DepartmentMausam Bhawan, Lodi RoadNew
Delhi

Phone No.: 011-43824440

Yours faithfully

( Dr. A K Mitra)

CPIO & Scientist-E

Phone No.: 43824489
Email : imd.rti@gmail.com



